У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛ АСТИ

27 сентября 2023 года № 304-уг
Иркутск

О внесении изменения в пункт 2 указа Губернатора Иркутской области
от 23 августа 2022 года № 175-уг

В целях утверждения в общественном сознании нравственных и духовных
ценностей, руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

1. Внести в пункт 2 указа Губернатора Иркутской области
от 23 августа 2022 года № 175-уг «О праздниках в Иркутской области, иных днях
в Иркутской области и признании утратившими силу отдельных указов
Губернатора Иркутской области» изменение, дополнив его подпунктом 4
следующего содержания:

«4) День памяти медицинских работников, погибших при борьбе с новой
коронавирусной инфекцией (COVID-19) -  4 сентября.».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru